
Osvětlení
Halogenová svítidla a LED žárovky

Název

MR16 L-B003
6 W
220 V
GU 5.3
50 x 53 mm
4000K

Schéma Jednotka

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Cena, Kč

*Žárovky se prodávají samostatně

GX 5307-G
7 BT IC
220 V
GX 53
75 x 25 mm
4000K

*Žárovky se prodávají samostatně

GX 5380-3
50 W Max
12/220 V
GX 53*
106 x 38 mm
Chrom

GX 5380-4
50 W Max
12/220 V
GX 53*
106 x 38 mm
  Satin-Chrom

GX 5380-1
50 W Max
12/220 V
GX 53*
106 x 38 mm
Bílá

1

60

90

130

130

130



D 0801-1
35-50 W
12/220 V
GU 5.3/GU10*
90 x 25 mm
Stříbrná

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

D 0801-3
35-50 W
12/220 V
GU 5.3/GU10*
90 x 25 mm
Černá

GX 002-1
20 W Max
12/220 V
GX 53*
120 x 20 mm
Stříbrná

GX 002-3
20 W Max
12/220 V
GX 53*
120 x 20 mm
Černá

GX 5310-1
20 W Max
12/220 V
GX 53*
120 x 60 mm
Stříbrná

GX 001-1
20 W Max
12/220 V
GX 53*
120 x 20 mm
Stříbrná

2

185

185

250

250

250

280



KG 5352L-1
20 W Max
12/220 V
GX 53*
120 x 45 mm
Lesklá stříbrná

Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

KG 5353L-1
20 W Max
12/220 V
GX 53*
135 x 40 mm
Transparentní

KG 5350L-1
20 W Max
220 V
GX 53*
125 x 45 mm
Transparentní

GX 002L-M1
20 W Max
12/220 V
GX 53*
120 x 35 mm
Matný

GX 003L-M1
20 W Max
220 V
GX 53*
123 x 40 mm
Matný

3

360

350

360

360

360



LED Pásky (12 V)

Název Schéma Jednotka

bl

bl

bl

bl

bl

600

600

600

720

860

Cena, Kč
SMD2835

9,6 W Max
12DC
IP20
12 ks/bm
5 m v balení
      Studená bílá

SMD2835
9,6 W Max
12DC
IP20
12 ks/bm
5 m v balení
      Teplá bílá

SMD2835
9,6 W Max
12DC
IP20
12 ks/bm
5 m v balení
      Neutrální bílá

SMD3014
24 W Max
12DC
IP20
240 ks/bm
5 m v balení
      Studená bílá

SMD5050
14,4 W Max
12DC
IP33
60 ks/bm
5 m v balení
      RGB

4



bl 860

SMD3014
24 W Max
12DC
IP20
240 ks/bm
5 m v balení
      Neutrální bílá

Název

Transformator 60 W

Schéma Jednotka Cena, Kč

Transformator 100 W

Transformator 150 W

Transformator 200 W

Transformator 250 W

ks

ks

ks

ks

ks

480

720

860

1 000

1 050

LED Zdroje (12 V)
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LED příslušenství

Název Schéma Jednotka Cena, Kč

ks 1 000

ks 1 800

ks 1 950

ks 530

ks 950

ks 480

LED ovladač stmívač
30A, 360/720W

Černý

LED ovladač stmívač
18A/216W

S dotykovým ovládáním,
černý

LED ovladač stmívač
25A/300W

S dotykovým ovládáním,
černý

Ovladač 220V

3 kanály, stříbrný

RGB LED kontrolér
216/432W

Bílý

Zesilovač signálu RGB
12V/ 216W

max. zatížení na kanál: 6A
max. zatížení: 18A

ks 700

Zesilovač signálu RGB
12V/360W

max. zatížení na kanál: 10A
max. zatížení: 30A
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Svorky

Název Schéma Jednotka Cena, Kč

ks

LBT – 212

2-vodičové svorky
s páčkou

ks

LBT – 213

3-vodičové svorky
s páčkou

ks

L - 714

4-vodičové svorky
s páčkou

7

30

40

50




